

## WYCENA WARTOŚCI POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie

47-430 Rudy, Rogera 1

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rudy Raciborskie w 2026 roku na zadanie częściowe (Pakiet 5), tego zamówienia: **Prace z zakresu obsługi Gospodarstwa Szkółkarskiego w Nędzy oraz systemu ochrony przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Rudy Raciborskie w latach 2026-2028**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość na lata 2026-2028	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN na lata 2026-2028	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN na lata 2026-2028
1	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	13,00	585,38	7 609,94	8	608,80	8 218,74
2	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT.	0,10	1 210,00	121,00	8	9,68	130,68
3	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT.	0,10	1 584,00	158,40	8	12,67	171,07
4	119	PIEL-CKR	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	14,00	1 375,79	19 261,06	8	1 540,88	20 801,94
5	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	10,00	687,29	6 872,90	8	549,83	7 422,73
6	189	N-ZSPNMD	Zbiór szyszek z plantacji nasiennych modrzewiowych	KG	500,00	28,96	14 480,00	8	1 158,40	15 638,40
7	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	11,78	35 340,00	8	2 827,20	38 167,20
8	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	40,00	134,70	5 388,00	8	431,04	5 819,04
9	411	SM-IG<400	Siew mechaniczny So, So.c, Św, Md - do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT.	48,00	85,22	4 090,56	8	327,24	4 417,80
10	412	SM-IG>400	Siew mechaniczny So, So.c, Św, Md - do kontenerów o zagęszczeniu cel ponad 400 szt./m2	TSZT.	10 200,00	19,05	194 310,00	8	15 544,80	209 854,80
11	415	SM-IN<400	Siew mechaniczny innych gat. - do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT.	285,00	18,41	5 246,85	8	419,75	5 666,60
12	416	SR-BK<400	Siew ręczny podkielkowanych nasion Bk do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	1 700,00	95,43	162 231,00	8	12 978,48	175 209,48

13	431	SR-DB<400	Siew ręczny nasion dębów, z uprzednim obcięciem 1/3-1/4 żołędzia, do kaset o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	3 100,00	145,70	451 670,00	8	36 133,60	487 803,60
14	436	SRBRZ<400	Ręczny siew nasion brzozy do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	52,00	122,13	6 350,76	8	508,06	6 858,82
15	437	SR-IN<400	Ręczny siew nasion lipy, grabu i innych gatunków po 2-4 szt. do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	450,00	85,41	38 434,50	8	3 074,76	41 509,26
16	440	SR-IN>400	Ręczny siew nasion lipy, grabu i innych gatunków po 2-4 szt. do kontenerów o zagęszczeniu cel ponad 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	51,00	75,36	3 843,36	8	307,47	4 150,83
17	441	SR-SK<400	Ręczny wysiew skrzydlaków po 1-3szt do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT.	140,00	150,70	21 098,00	8	1 687,84	22 785,84
18	444	WYB-NAS	Ręczne wybieranie podkiełkowanych nasion buka	H	2 050,00	52,39	107 399,50	8	8 591,96	115 991,46
19	463	SZK-KONTR	Ręczne szkółkowanie sadzonek do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT.	35,00	151,71	5 309,85	8	424,79	5 734,64
20	467	PRZ-R<400	Przerywanie nadmiernych ilości siewek So, Św, Md, Dg w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	48,00	35,14	1 686,72	8	134,94	1 821,66
21	468	PRZ-R>400	Przerywanie nadmiernych ilości siewek So, Św, Md, Dg w kontenerach o zagęszczeniu cel ponad 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	10 300,00	29,92	308 176,00	8	24 654,08	332 830,08
22	469	PRZ-OL-1	Przerywanie nadmiernych ilości siewek Ol w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	285,00	45,59	12 993,15	8	1 039,45	14 032,60
23	471	PRZ-BRZ-1	Przerywanie nadmiernych ilości siewek Brz w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	52,00	45,44	2 362,88	8	189,03	2 551,91
24	473	PRZ-IN-1	Przerywanie nadmiernych ilości siewek innych gat. w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT.	750,00	39,46	29 595,00	8	2 367,60	31 962,60
25	485	PIEL-KON1	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	m^2	16 650,00	12,54	208 791,00	8	16 703,28	225 494,28
26	486	PIEL-KON2	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel ponad 400 szt./m2	m^2	40 100,00	15,07	604 307,00	8	48 344,56	652 651,56
27	515	PROD.SUBS	Produkcja substratów	m^3	23 000,00	37,96	873 080,00	8	69 846,40	942 926,40
28	516	NAP-KONT	Mechaniczne napełnianie kontenerów substratem na linii technologicznej	TSZT.	220,00	476,18	104 759,60	8	8 380,77	113 140,37
29	542	SORT-KON1	Sortowanie sadzonek wszystkich gatunków w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT.	2 100,00	116,34	244 314,00	8	19 545,12	263 859,12
30	543	SORT-KON2	Sortowanie sadzonek wszystkich gatunków w kontenerach o zagęszczeniu cel powyżej 400 szt./m2	TSZT.	355,00	110,10	39 085,50	8	3 126,84	42 212,34
31	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT.	16,50	11,22	185,13	8	14,81	199,94
32	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT.	60,00	18,04	1 082,40	8	86,59	1 168,99
33	552	UKŁ-KONT	Układanie wiosną wszystkich rodzajów kontenerów z sadzonkami wszystkich gatunków zdjętych na ziemię na okres zimowy na paletach (podporach)	TSZT.	116,00	407,18	47 232,88	8	3 778,63	51 011,51
34	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołędzi	KG	46 300,00	1,84	85 192,00	8	6 815,36	92 007,36

35	559	ZAB-REPSZ	Zabezpieczenie repelentem w formie emulsji sadzonek (SO, ŚW, BK, MD i innych) we wszystkich rodzajach kontenerów na szkółce	TSZT.	5 550,00	17,00	94 350,00	8	7 548,00	101 898,00
36	561	MYC-KONT	Mycie i dezynfekcja kontenerów	TSZT.	430,00	406,51	174 799,30	8	13 983,94	188 783,24
37	563	ZEST-KON	Zestawianie wszystkich rodzajów kontenerów z sadzonkami wszystkich gatunków na ziemię na okres zimowy	TSZT.	110,00	440,00	48 400,00	8	3 872,00	52 272,00
38	565	UKŁ-SZACH	Przekładanie sadzonek w szachownicę	TSZT.	66,00	2 670,19	176 232,54	8	14 098,60	190 331,14
39	566	LIK-SZACH	Likwidacja szachownicy sadzonek poprzez uzupełnienie sadzonek w kontenerze do 100 % cel w kontenerze	TSZT.	35,00	2 036,03	71 261,05	8	5 700,88	76 961,93
40	567	LIK-PSZAC	Likwidacja pozostałości po szachownicy poprzez uzupełnienie pozostałych sadzonek po przekładaniu w szachownicę do 100 % cel w kontenerze (pełny kontener) przy udatności partii sadzonek powyżej 10,1 sadzonek w kontenerze	TSZT.	14,00	3 838,41	53 737,74	8	4 299,02	58 036,76
41	568	LIK-PSZA1	Likwidacja pozostałości po szachownicy poprzez uzupełnienie pozostałych sadzonek po przekładaniu w szachownicę do 100 % cel w kontenerze(pełny kontener) przy udatności partii sadzonek od 9,01 do 10,0 sadzonek w kontenerze	TSZT.	14,00	4 224,63	59 144,82	8	4 731,59	63 876,41
42	569	LIK-PSZA2	Likwidacja pozostałości po szachownicy poprzez uzupełnienie pozostałych sadzonek po przekładaniu w szachownicę do 100 % cel w kontenerze (pełny kontener) przy udatności partii sadzonek od 8,01 do 9,0 sadzonek w kontenerze	TSZT.	7,00	4 606,08	32 242,56	8	2 579,40	34 821,96
43	570	LIK-PSZA3	Likwidacja pozostałości po szachownicy poprzez uzupełnienie pozostałych sadzonek po przekładaniu w szachownicę do 100% cel w kontenerze (pełny kontener) przy udatności partii sadzonek poniżej 8,01 sadzonek w kontenerze	TSZT.	7,00	4 992,31	34 946,17	8	2 795,69	37 741,86
44	576	ROZŁ KONT	Rozładunek kontenerów	TSZT.	340,00	1 125,85	382 789,00	8	30 623,12	413 412,12
45	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	45 000,00	45,14	2 031 300,00	8	162 504,00	2 193 804,00
46	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	1 400,00	56,47	79 058,00	8	6 324,64	85 382,64
47	585	GODSNOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	400,00	65,64	26 256,00	8	2 100,48	28 356,48
48	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	450,00	118,99	53 545,50	8	4 283,64	57 829,14
49	588	GODS WH	Prace wykonywane wózkiem widłowym	H	6 000,00	60,00	360 000,00	8	28 800,00	388 800,00
50	903	DYŻUR-WIE	Obserwacja terenów z dostrzegalni	MIES	21,00	23 860,00	501 060,00	8	40 084,80	541 144,80
51	904	DYZUR PAD	Dyżur w punkcie alarmowo-dyspozycyjnym	MIES	21,00	12 900,00	270 900,00	8	21 672,00	292 572,00
52	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	930,00	45,14	41 980,20	8	3 358,42	45 338,62
Cena łączna netto w PLN				8 144 061,82						
Cena łączna brutto w PLN				8 795 586,77						